dez -&tfb-tcia -fi/)e/diect
a, 	 _

INDICAÇÃO

Camara Municipal de 'Pitinga

(gr
II I II I II I I I 11111111 11 1 111 	=

a i t
Protocolo Geral n° 5278/2019

Data: 18/12/2019 Horário: 08:41
Legislativo - IND 1211/2019

anir Stor Io", 13 de dezembro de 2019.

ASSUNTO: Solicita conserto dos bancos que encontram-se quebrados na Praça João Abrão.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Bancos da Praça João Abrão estão quebrados, impedindo os munícipes de

sentarem, conforme mostra a foto abaixo.

Sendo assim, para preservação do patrimônio e oferecer mais comodidade aos cidadãos,

solicito que os bancos que necessitarem de manutenção e conserto, recebam os devidos

reparos.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

imene
'Ra

	Page 1